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ISTANBUL TEKNIK

UNIVERSITE BOLUM / PROGRAM
SEHIR FAKULTE / Y.0./ M.Y.O.

iHSAN DOGRAMACI BILKENT Mirmarlhk

ANEARA Guzel Sanatlar Tasanm ve Mimerlik Fakiltes
ISTANBUL TEKNIK Mirmarhk

ISTANBLIL Mimarlik Fakiltesi

oDt Mimarlik

ANKARA Mimarlik Faklltesi

Mirmarlik

ISTANBLIL Wimarik Fakilesi

TOBB EKONOMI VE TEKNOLOJI Mimarlik

AMKARA Mimarlik we Tesanm Fakoitesi
YILDIZ TEKMIK Mimarlik

ISTANBLIL Mimerlk Fakiltesi

GZYEGIN Mimarlik

ISTANBLIL Mimarlik v Tesanm Fakiiesi
iZMin EKONOMI Mimarlik

[ZMiR Gozel Sznatlar ve Tasanm Fakifes

MiMAR SINAN GUZEL SANATLAR

Mimarhk

ISTAMBIUL

ISTANBUL BILGI

Mimarlk Faklltesi

Mirmarhk

ISTANBLIL Wimarhk Fekiltesi
BAHGESEHIR Mimarlik

ISTANALI Mimarlik wa Treanm Fakiittasi
YILDIZ TEKMIK Mimarlik

ISTANBLIL Wimerik Fakilesi
GZYEGIN Mimarlik

ISTANBLIL Nimarhik we Tesanm Fakihesi
YEDITEPE Mimarlik

ISTAMBIUL himarlik Fakiltesi

MEF Mimarlik

ISTANBLIL Sanat, Tasznm ve Mimarlik Fakohesi
KADIR HAS Mimarlik

ISTANBLIL Sznat ve Teaanm Fakitesi
YASAR Mimarlik

[ZMiR Wimarlik Fakilesi

GAZI Mimarlik

AMKARA Mimarlik Fakiltesi
CANKAYA Mimarlik

ANEARA Mimerlk Fakiltesi
BASKENT Mimarlik

ANEARA Guzel Sanatlar Tasanm ve Mimerlik Fakiltes
ISTANBUL Mimarlik

ISTANBLIL Wimarhk Fakiltesi

iZMiR YUKSEK TEKNOLOJI
ENSTITUSO

Mimarlhk

[Zsim

DOKUZ EYLOL

Mimarlk Fakiltesi

Mimarlk

[ZMiR imarlik Fakilesi

ISTANBUL MEDIPOL Mimarlik

ISTANBUIL Gozel Sanatlar Tesanm we Mimarhk Fakiltesi
ISTANBUL MEDIPOL Mimarlik

ISTANBLIL Gozel Sanatlar Tesanm ve Mimerhk Fakiltesi
ATILIM Mimarlik

ANEARA Giozel Sznatlar Tesanm ve Mimerlik Fakiltesi

ESKISEHIR TEKNIK

Mimarhk

ESKISEHIR Mimarlik ve Tasanm Fakiohesi
BEYKENT Mimarlik

ISTANBLIL Mihendislile-Mimarky Fakilbesi
MALTEPE Mimarlik

ISTANBUIL Mimarlik we Tasanm Fakoitesi
iISTANBUL KOLTUR Mimarlik

ISTANBLIL Wimarhk Fakiltesi

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT Mimarlik

ANEARA Mimarlik we Gozel Sanatlar Fakolbesi
GEBZE TEKNIK Mimarlik

KOCAELI Wimerik Fakilesi

BURSA ULUDAG Mimarlik

BURSA Mirmarlik Fakiltesi

KTO KARATAY Mimarlik

HOMYA, Giozel Sznatlar ve Tesanm Fakites
ESKISEHIR OSMANGAZI Mimarlhik

ESKISEHIR Minendislik-Mimarkk Fakiltesi
MALTEPE Mimarlik

ISTANBLIL Mirmarlik we Tesanm Fakitesi
BEYKENT Mimarlik

ISTANBLIL Mihendislik-Mimarks Fakoltesi
FATIH SULTAN MEHMET Mimarlik

ISTANBLIL Nimarhik we Tesanm Fakihesi
AKDENIZ Mimarlik

ANTALYA Mimerlk Fakiltesi

ISTANBUL SABAHATTIN ZAiM Mimarlik

ISTANBILIL Minendislik ve Doga Biimleri Fakiles:
ISTANBUL AYDIN Mimarlik

ISTANBLIL Mirnarlik we Tesanm Fakotesi
ISTANBUL TICARET Mimarlik

ISTAMBIL Mimarlk we Tesanm Fakohesi
HALIC Mimarlik

ISTANBLIL Wimarhk Fekilesi

ABDULLAH G(L Mimarlik

HAYEER Mimarik Fakiltasi

ANTALYA BiLIM Mimarlik

ANTALYA Guzel Sanatlar ve Mimarlik Fakiltesi
KOCAELI Mimarlik

ROCAELI imarhik we Tesanm Fakihesi

iZMiR DEMOKRASI

Mimarlhk

[Z8im

KARADENIZ TEKNIK

Mimarlik Faklltesi

Mirmarlik

TRABZOMN Mimarlik Fakiltesi

ooGus Mimarlik

ISTANBLIL Sznat ve Tzsanm Fakitesi
BURSA TEKNIK Mimarlik

BURSA Mimerlik we Tesanm Fakohtesi
ISTINYE Mimarlik

ISTANBLIL Gozel Sanatlar Tesanm ve Mimerhk Fakiltesi
iISTANBUL GELISIM Mimarlik

ISTAMBIUL Minendiglik-Mimarkx Fakdlbesi
ISTANBUL GELISIM Mimarlik

ISTAMBIUL hMinendislik-Mimarkk Fakilbesi
ISTINYE Mimarlik

ISTANBLIL Gozel Sanatlar Tesanm ve Mimerhk Fakiltesi
ONDOKUZ MAYIS Mimarlik

SANELN Mimerlk Fakiltesi

ISTANBUL AREL Mimarlik

ISTANBUIL Mihendislik-Mimarks Fakolbesi
BEYKOZ Mimarlik

ISTANBLIL Minendiclik we Mimarlik Faliies
SAKARYA Mimarlik

SARARYA Sanat, Tasanm ve Mimarlik Fakolbesi

MUGLA SITKI KOGMAN

Mimarhk

MULGLA

KONYA TEKNIK

Mimarlk Faklltesi

Mimarlk

KON A Mirnarlik we Tesanm Fakitesi
ISTANBUL OKAN Mimarlik

ISTAMBIUL Sanat, Tasanm ve Mimarlik Fakiltesi
ISTANBUL OKAN Mimarlik

ISTANBLIL Sanat, Tasanm ve Mimarlik Fakihesi
NUH NACI YAZGAN Mimarlik

HAYEERI Gozel Sznatlar ve Tasanm Fakites
CUKUROVA Mimarlik

ADANA Mimarlk Fakdltesi

ISTANBUL AYVANSARAY Mimarlik

ISTANBLIL Gozel Sanatlar, Tazanm ve Mimarhk Fakdltesi
AVRASYA Mimarlik

TRABZOMN Munendiglik we Mimarlik Fakiftesi
PAMUKKALE Mimarlhik

DEMIZLI Mimarlik v Tesanm Fakiiesi
ISTANBUL YENI YUZYIL Mimarlik

ISTANBLIL Mihendiglile-Mimarhy Fakilbesi
ISTANBUL GEDIK Mimarlik

ISTAMBIUL Guzel Sanatlar ve Mimarlik Fakiltesi
Ly

[STAMBLL Mihendislik we Doga Biimleri Fakiles:
ERCIYES Mimarlik

HAYSERI Wimarhk Fekilesi

BOLU ABANT IZZET BAYSAL

Mimarlhk

BOLU

DOGU AKDENIZ

Mimarlk Faklltesi

Mirmarlk

KIBRIS

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT

Mimarlk Faklltesi

Mimarhk

AMTALYA

BALIKESIR

Sanat, Tasanm ve Mimarlik Fakotesi

Mirmarlhk

BALIKESIR

ALANYA HAMDULLAH EMIN PASA

Mimarlk Fakiltesi

Mirmarlik

ANTALYA

SULEYMAN DEMIREL

Mimarlk Faklltesi

Mimarlhk

ISPARTA Mirmarlik Fakiltesi

TRAKYA Mimarlik

ECIRMNE Wimerik Fakilesi
GAZIANTEP Mimarlik

GAZIANTER Mimarlk Fakiltesi

NISANTASI Mimarlik

ISTANBUL Munendiglik-Mimarkx Fakdlbesi
ISTANBUL RUMELI Mimarlik

ISTANBUIL Mihendislik ve Mimarlik Fakines
MERSIN Mimarlik

ICEL MERSIM Mirnarlik Fakiltesi
NiSAHTﬁ.SI Mimarlik

ISTANBIL Mihendislik-tlimarkk Fakilesi
ISTANBUL ESENYURT Mimarlik

ISTANBLIL Wiunendislik we Mimarlik Fakifasi
MANISA CELAL BAYAR Mimarlik

MARISA Gozel Sznatlar Tesanm ve Mimerlik Fakiltes
ATATURK Mimarlik

ERZUALM Mimarhk we Tasanm Fakotesi

HASAN KALYONCU

Mimarhk

GAZIANTER

TEKIRDAG NAMIK KEMAL

Goze! Sanatlar ve Mimarlik Fakitesi

Mimarlhk

TEKIRDAG

Giazel Sanatlar, Tasanm ve Mimarkk Fakdltesi

TOROS Mimarlik

IGEL MERSIN Gazel Seratlar, Tasanm ve Mimarkk Fakdltesi
ISKENDERUN TEKNIK Mimarlik

HATAY Mimarlik Fakiltesi

SiVAS CUMHURIYET

Mirmarlk

slvas Mimarlik, Glzel Senatiar we Tasanm Fakifesi
DICLE Mimarlik

DIYARBAKIR Mimarlk Fakiltesi

FIRAT Mimarlik

ELAZIG Mimarlk Fakiltasi

ADANA BILIM VE TEKNOLOJ

Mimarhk

ADANA,

Mimarlhik we Tesanm Fakotesi

yUzUNCO YIL Mimarlik

AN Mimarlik we Tesanm Fakiibesi
plzce Mimarlik

DuZCE Sanat, Tasanm ve Mimarlik Fakolbesi

BURDUR MEHMET AKIF ERSOY

Mirmarlik

BURCUR

Minendislik-Mimarkk Fakdliesi

AKSARAY Mimarlik

ALSARAY Mirnarlik we Tesanm Fakotesi
GIRMNE Mimarlik

“IBRIS Mimarlk Faklltesi

MUNZUR (TUNCELI)

Mirmarlk

TUMGELI Gozel Sanatlar, Tasanm ve Mimarkk Fakilbesi
YAKIN DOGU Mimarlik

<IBRIS Mirmarlik Fakiltesi

SiiRT Mimarlik

SliAT Guzel Sanatlar ve Tesanm Fakihesi

GIRNE AMERIKAN Mimarlik

®IBRIS Mimarlik, Tasarm ve Gozel Sanatlar Fakiitesi
KIRKLARELI Mimarlik

KIRKLARELI himarlik Fakiltesi

BINGOL Mimarlik

BINGOL Wunendislik-Mimari Fakilbesi

ARTVIN CORUH

Mimarlhk

ARTVIMN Sznat ve Teaanm Fakitesi (Arhevi)
KARABUOK Mimarlik

AARABLK Mimerlik Fakiltesi

MARDIN ARTUKLU Mimarlik

MARDIN Mihendislik-Mimarks Fakilbesi
LEFKE AVRUPA Mimarlik

<IBRIS Mirmarlik Fakiltesi

MIGDE OMER HALISDEMIR

Mimarhk

et
NIGD)

Mimerlik Fakilesi

HARRAN Mimarlik
SAMLIURRS Goze! Sanatlar Fakdlesi
HATAY MUSTAFA KEMAL Mimarlik

HATAY Mimerlk Fakiltesi

YOZGAT BOZOK

Mirmarlik

YOZGAT Mihendislik-Mimarkk Fakilbesi
ULUSLARARASI KIERIS Mimarlik

<IBRIS Gozel Sanatlar Tesanm ve Mimerhk Fakiltesi
ULUSLARARASI FINAL Mimarlik

“IBRIS Mimerlik we Gozel Sanatlar Fakolbesi
KIBRIS AMERIKAN Mimarlik

®IBRIS Gozel Sanatlar Fakiltesi

ARKIN YARATIC| SANATLAR VE Mimarlik

TASARIM

IBRIS Tasanm Faxiltesi

BAHGESEHIR KIBRIS Mimarlik

<IBRIS Mirnarlik we Mahendislik Fakies
RAUF DENKTAS Mimarlik

®IBRIS Mimarlik we Mahendislik Fakines

ISTANBUL TEKNIK

Mirmarhk

®IBRIS

MECMETTIN ERBAKAMN (KONYA)

ITO-KKTC Egitim Arastirma Yerlegkesi
(Gazimagusa)

Mirmarlk

RONYA

RECEP TAYYiP ERDOGAN (RIZE)

Guzel Sanatlar ve Mimarlik Faklltesi

Mirmarhk

RIZE Minendiclik we Mimarlik Fakifes
SAMSUN Mimarlik

SANSELN Mimearlik we Tesanm Fakitesi

ISIK Mimarlhik

ISTANBLIL Sanat, Tasznm ve Mimarlik Fakohesi
ISIK Mimarlik

ISTANBLIL Sznat, Tasanm ve Mimarlik Fakihesi
ISTANBUL SAGLIK VE TEKNOLOJI  Mimarlk

ISTANBIUL Munendiglik we Doga Biimleri Fakiltes
TED Mimarlik

AMKARA Mimarlik we Tesanm Fakiitesi

ULUSLARARASI SARAYBOSNA

Mimarlk

SARAYEOSNA

Mihendislik we Doga Biimleri Fakihes:
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TABAN PUAN

2020 | 2019 | 2018 | 2020 EGIQIE'CHE.E

508506 494.221 508.283 10500

486,760 474,153 478,740 23200

480463 459,336 469.542 22400

472157 454,382 458.021 35800

471.142/4531.737 455,423 36800

451.120 444 586 450,212 44800

458,514 441,733 445,212 48300

454273 422,786 432.872 50800

453.415/434.1682 439.054 51600

453,061 433,121 444.043 51800

452 855 429,240 435.548 52100

448,843 426,534 436.513 24800

442,040 422 572 435,225 55300

448,018 422,124 432,256 58000

442 206 420,143 427739 61200

441,090 420,506 433.721 62300

438,277 403,106 418.232 84800

437472417486 426.23¢ 62500

436 308 399.035 415,111 8668500

435.554 414,632 425,408 €7100

435.295/407.575 0.000  &7400

430.936/411.553 425.823 71100

428,050 408.032 421.067 73700

428,505/ 406.617 415,254 75000

425,854 398.004 421.354 75600

424.516/391.558 404,765 7e700

416,481 400,805 413.461 84000

416041 398,431 414883 84400

413,379/ 389,480 405,170 88800

412,250 387 267 423.663 87800

412,199/ 392.036 309.448 87000

410.358/391.037 407.290 83700

410,260 394613 410793 83600

407203 393,479 404 372 52600

401,724/ 389,520 406.020 87200

401 662 377 428 394 604 58000

401,563 380,936 300.914 58100

400.111|376.013 403.003 82600

399 853/387.176 404368 35800

2814

16930

24807

27857

29234

33587

35306

47358

40124

40837

43438

45339

48085

48382

ASE87

43429

E2238

21600

65435

S3653

28952

95957

58602

09652

GE235

71523

G4082

GSB84

73235

72046

71080

71862

GH969

G901

73186

83589

20455

84837

73115

399632377175 403,213 100000 83823

397.501|376.711 400.583 102000 84240

| BASARI SIRASI

4070

11800

15700

20500

21700

24100

26800

32800

29800

27200

31500

31000

31600

33200

35600

32400

41000

36400

42700

36900

36600

39400

42700

39200

49100

43800

42800

45800

37900

52500

47500

45400

49300

45300

55700

52300

50300

49300

S0100

51800

396.917|355.444 403.078 102000 105302 50200

395,600/ 363466 301.821 104000 96883 57700

392.199|373.672 418.778 107000 85251

391 968 383.243 402,742 107000 724583

388.025/372.8268 3098.142 111000 87724

384964 367.018 0.000

115000 93336

40700

0400

53300

384.302|373.106 3053.881 115000 87453 56300

384.024/348.671 302,025 116000 112364 57500

383.663/362.801 383.014 116000 97648 63200

382.200/378.554 362.384 118000 82526

381.762|377.664 361.214 118000 83337

379.084/361.439 374.653 121000 98018

378.720400.182 361.520 122000 64526

A76.817|360.958 367.043 124000 99549

G4400

65300

70400

63000

61000

A72.5914/354.703 375,691 126000 106202 69600

372.879|360.6588 343.700 120000 99802 98300

371.710/350.534 3809.023 130000 110842 59700

370.034/351.788 371.018 132000

359.744|353.722 391.282 132000

358,360 321.421 405,605 134000

306,623 343.471 305.205 136000

A55.965|344 337 361.040 137000

355.505|349. 257 367.348 137000

355.672|343.966 366.171 137000

355.206|333.921 355.322 138000

365.267|350.011 364.977 136000

304.215/342.042 362.193 1359000

108368 73200

107268 58100

14868 14 48500

11907155300

117574 65400

112312 60800

118463 77300

131413 86900

111447 62300

120822 64500

351.5537|383.570 3680702 143000 78201

‘359.560/359.958 376.119 145000 72781

356.240/342.125 365.035 148000

354.065|326.508 376.783 123000

351.560 340,654 340,818 156000

349.879/329.328 0.000

346.933|323.946 370.689 163000

345.571|350.312 362.387 165000

345404322 456 373.804 165000

344.634|321.075 367.731 166000

344.416/316.783 372.812 167000

343.640/334.832 374,250 168000

343.577|332.704 362.187 166000

341.315(310.603 376.50:5 172000

340.045|337.896 373.832 174000

336.762|333.836 362.538 179000

336.0689(0.000 |0.000

335.762|316.354 364.679 181000

335.311|334.481 362.121 181000

158000

65700

89200

120715 62500

142036 68700

122515 1010004

1378370

145874 73400

111113 80500

148127 71000

150375 79900

157354 71700

130196 70700

133135 80700

168224 68200

126187 71000

131526 80400

1800000

158118 78500

130664 g4800

327.553|289.076 357.427 185000 213835 83000
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